**COPIA** 

#### DETERMINA SINDACALE N. 41 DEL 19-11-2019

**REG. GEN. N. 496** 

OGGETTO: DELEGA PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI UFFICIALE DELLO STATO CIVILE E DI ANAGRAFE PER DIPENDENTE COMUNALE A TEMPO INDETERMINATO.

### **IL SINDACO**

### IL SINDACO

**VISTO** l'articolo 1, comma 2, del D.P.R. n. 396/2000, per il quale il Sindaco, quale Ufficiale di Governo, è Ufficiale dello Stato Civile;

**VISTO** il successivo comma 3, che consente al Sindaco di delegare le funzioni di Ufficiale dello Stato Civile ai dipendenti a tempo indeterminato;

RITENUTO opportuno, per una più efficiente ed efficace erogazione del servizio, procedere alla delega delle funzioni connesse e permettere a più soggetti di esercitare le funzioni di cui al D.P.R. n. 396/2000:

## **DELEGA**

Ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 396/2000, le funzioni di Ufficiale di Stato Civile e di Anagrafe in forma totale al dipendente a tempo indeterminato:

**LATINO GIUSEPPINA**, nata a Rosolini (SR) il 01-01-1966 ed ivi residente Ariosto, 62, CF: **LTNGPP66A41H574Z** - Categoria B1 – Esecutore Amministrativo/Contabile

#### Dando atto che:

- la presente delega non priva il sottoscritto della titolarità delle funzioni di Ufficiale di Stato Civile;
- non necessita accettazione;
- può essere oggetto di rinuncia da parte del delegato, con atto scritto, per gravi e comprovati motivi;
- resta valida fino a che non venga revocata con provvedimento espresso;
- deve essere comunicata al Prefetto, così come l'eventuale revoca.

# Il presente provvedimento viene comunicato:

- All'interessato:
- Pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente;
- Inviato per conoscenza alla Procura della Repubblica, alla Prefettura di Siracusa per il rilascio del visto di approvazione.

Rosolini,	
	IL SINDACO
	(avv. Giuseppe Incatasciato)

Firma del delegato per il deposito in Prefettura		
Firma per esteso	Firma abbreviata	
Prefettura di Siracusa		
Al Comune di Rosolini		
Visto: si ritorna in copia in segno di ricevuta e di approvazione:		
Lì,	Firma	

Il Sindaco

DOTT. MILANA CORRADO

## ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 41 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 19-11-2019 Reg. Gen. n. 496 è stata

pubblicata all'albo pretorio dell'ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 19-11-19

**IL MESSO** 

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to